

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: ساختمانی پردیس ساخت سپاهان	سرمایه ثبت شده: 5,000
نماد: نامان1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ساختمانی پردیس ساخت سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی شرکت ساختمانی پردیس ساخت سپاهان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذرماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 4 و 7، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.

3. صورتهای مالی شرکت در پایان سال مورد گزارش بر مبنای فرض تداوم فعالیت تهیه شده است. با توجه به زیان انباشته شرکت، صحت اعمال فرض مزبور منوط به تحقق شرایط زیر می باشد:

3-1. موافقت کلی سهامداران با ادامه فعالیت شرکت از طریق تأمین منابع مالی میان مدت و بلند مدت.

3-2. ایجاد درآمد کافی از محل فعالیتهای آتی بمنظور جایگزینی با قراردادهای خاتمه یافته موضوع یادداشت توضیحی 1-30 صورتهای مالی و در نتیجه کسب سود عملیاتی کافی در آینده از طریق کنترل هزینه ها و افزایش حاشیه فروش به نحوی که بتوان از محل عواید حاصله، علاوه بر جبران هزینه های جاری، زیان انباشته موجود که مبلغ آن در تاریخ ترازنامه بالغ بر 84.708 میلیون ریال می باشد را مستهلک نمود.

3-3. برنامه ریزی و مدیریت کارآمد سرمایه در گردش جهت افزایش توان نقدینگی حاصل از وصول مطالبات و فعالیتهای عملیاتی بمنظور بازپرداخت یا تسویه بموقع بدهیهای جاری شرکت، از جمله بدهی به کارکنان، ادارات دولتی، پیمانکاران ساختمانی و بدهی به شرکتهای عضو گروه. با توجه به مراتب فوق، افشای لازم در خصوص مسائل تداوم فعالیت در صورتهای مالی ارائه نشده و از برنامه های آتی و اقدامات هیأت مدیره از این بابت، اطلاع مستندی در دست نیست.

4. به شرح مندرج در یادداشت های توضیحی 5 و 30 صورتهای مالی، پروژه های تکمیل سفت کاری و نازک کاری سالن اصلی مرکز همایش های بین المللی و احداث پارکینگ زیر سطحی خیابان اردیبهشت با شهرداری اصفهان، پیش از اتمام کارهای موضوع پیمان و براساس تصمیمات کارفرما و وفق ماده 48 شرایط عمومی پیمان خاتمه یافته است. در غیاب اطلاعات و مدارک لازم از برآورد مخارج باقیمانده و نیز عدم امکان برآورد ماحصل پروژه های مزبور به گونه ای قابل اتکا، تعیین تعدیلات احتمالی از این بابت برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

5. به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 23 صورتهای مالی، مالیات عملکرد شرکت برای کلیه سالهای قبل از 1397 قطعی و به استثنای سال 1395 تسویه گردیده است. مضافاً از بابت مبلغ 3.022 میلیون ریال مابه التفاوت برگ مالیات قطعی سال 1395 با مبالغ پرداخت و ذخیره شده از این بابت، ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. مضافاً دفاتر شرکت از بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده از سال 1396 تاکنون مورد رسیدگی مقامات مالیاتی قرار نگرفته است. در صورت اصلاح صورتهای مالی از این بابت، مانده مالیات پرداختنی و زیان انباشته ابتدای سال شرکت، هر یک مبلغ 3.022 میلیون ریال افزایش خواهند یافت.

6. مانده حساب موجودی کالا، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها موضوع یادداشت های توضیحی 14 و 15 صورتهای مالی، جمعا شامل مبلغ 27.785 میلیون ریال اقلام راكد موجود در انبارهای شرکت و مطالبات راكد و انتقالی از سالهای قبل بوده که برنامه ریزی های انجام شده جهت فروش و مصرف این اقلام و اقدامات انجام شده جهت وصول مطالبات مذکور به نتیجه نهایی منجر نگردیده است. هرچند اعمال تعدیلاتی از این بابت در صورتهای مالی مورد گزارش ضروری می باشد، لکن به دلیل فقدان اطلاعات و مستندات لازم در خصوص قابلیت بازیافت و وصول این اقلام، تعیین میزان ذخایر کاهش ارزش و مطالبات مشکوک الوصول مورد نیاز در قبال مانده حسابهای فوق الذکر برای این مؤسسه امکان پذیر نبوده و تأثیر آن بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

7. کنترل مؤثر و برنامه ریزی شده ای بر میزان مواد و مصالح مورد نیاز هر پروژه، خریدها، مصارف و مانده مواد و مصالح پایان دوره مالی در هر یک از پروژه ها و انبارهای شرکت توسط واحدهای اجرایی و مالی اعمال نمی گردد. مضافاً موجودی کالا در پایان دوره مالی مورد گزارش شمارش نگردیده و لذا تعیین تعدیلات احتمالی که از این بابت در صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این مؤسسه میسر نشده است.

نتیجه گیری مشروط

8. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 5 و 6 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 4 و 7، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

16 اردیبهشت 1399

مؤسسه حسابرسی آگاه تدبیر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/13 13:06:21	810987	[Saeed Borhani [Sign	شریک مؤسسه آگاه تدبیر
1399/03/13 13:13:31	851423	[Mehdi Kiani [Sign	مدیر مؤسسه آگاه تدبیر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
	۳۶,۳۶۱	۰	۱۸,۵۳۰	درآمدهای عملیاتی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۷,۲۹۰)	(۱۲,۱۵۰)	(۳۶,۱۸۴)	(۱۲۵)
سود (زیان) ناخالص	(۸,۷۷۰)	(۱۲,۱۵۰)	۱۷۷	۲۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۶۲۴)	(۲,۴۹۳)	(۵,۶۵۱)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۳۵	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۶۰)	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۱,۳۹۴)	(۱۴,۶۴۳)	(۵,۴۹۹)	۲۲
هزینه‌های مالی	(۱۱۵)	(۵۲)	(۶۷۷)	(۱۲۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷	۷	۱۱۹	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۲۶	۲۴۳	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۱,۵۰۲)	(۱۴,۵۶۳)	(۵,۸۱۴)	۲۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱,۵۰۲)	(۱۴,۵۶۳)	(۵,۸۱۴)	۲۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۵۰۲)	(۱۴,۵۶۳)	(۵,۸۱۴)	۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۳,۰۰۴)	(۲۹,۱۳۴)	(۱۱,۶۲۸)	۲۱
سرمایه	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۵۰۳)	(۱۴,۵۶۲)	(۵,۸۱۴)	۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۱,۵۰۳)	(۱۴,۵۶۲)	(۵,۸۱۴)	۲۱

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۶۷	۱,۷۷۳	۲,۱۹۶	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵۸	۱۶۳	۱۸۶	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۹	۱۶۹	۱۶۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۹۴	۲,۱۰۵	۲,۵۵۱	(۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۵,۰۷۳	۲۳,۷۹۶	۱۳,۰۳۱	۵
موجودی مواد و کالا	۱۳,۷۶۳	۱۳,۷۳۲	۱۱,۳۳۳	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۵۰,۷۰۸	۱۳۳,۱۵۴	۱۱۲,۶۳۰	۱۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱,۰۲۰	۷۴	۵۱۱	۱,۳۷۸
	۱۹۰,۵۶۴	۱۷۰,۷۵۶	۱۳۷,۴۹۵	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۳,۳۴۴	۱۳,۳۴۴	۱۳,۳۴۴	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۳,۹۰۸	۱۸۴,۱۰۰	۱۵۰,۸۳۹	۱۱
جمع دارایی‌ها	۲۰۵,۹۰۲	۱۸۶,۲۰۵	۱۵۳,۳۹۰	۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۰۰	۵۰۰	۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۶)	(۶۷,۳۹۲)	(۷۳,۳۰۶)	(۸۴,۷۰۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۷)	(۶۱,۸۹۳)	(۶۷,۷۰۶)	(۷۹,۳۰۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۶۳)	۲,۸۶۵	۱,۳۱۷	۴۸۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۰	۳,۵۹۲	۴,۱۵۰	۴,۵۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۸)	۶,۴۵۷	۵,۴۶۷	۵,۰۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱	۱۵۹,۷۸۳	۲۰۶,۷۸۳	۲۳۹,۸۴۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۱,۱۸۳	۱,۱۸۳	۱,۱۸۳	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
--	۵۴۳	۱,۱۴۸	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۵	۴۷,۳۱۸	۳۹,۳۳۰	۴۹,۰۴۳	پیش‌دریافت‌ها
۱۳	۲۰۸,۸۲۵	۲۴۸,۴۴۴	۲۸۰,۰۷۳	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۸۰,۰۷۳	۲۴۸,۴۴۴	۲۰۸,۸۲۵	۱۳
جمع بدهی‌ها	۲۸۵,۱۱۰	۲۵۳,۹۱۱	۲۱۵,۲۸۲	۱۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۰۵,۹۰۲	۱۸۶,۲۰۵	۱۵۳,۳۹۰	۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۰	۰	۰	(۶۷,۳۹۳)	۰	(۶۱,۸۹۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۰	۰	۰	(۶۷,۳۹۳)	۰	(۶۱,۸۹۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									(۵,۸۱۴)		(۵,۸۱۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۸۱۴)	۰	(۵,۸۱۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۸۱۴)	۰	(۵,۸۱۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۵,۰۰۰	•	•	•	۵۰۰	•	•	•	(۷۳,۲۰۶)	•	(۶۷,۷۰۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۱۱,۵۰۲)		(۱۱,۵۰۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۱,۵۰۲)	•	(۱۱,۵۰۲)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵,۰۰۰	•	•	•	۵۰۰	•	•	•	(۸۴,۷۰۸)	•	(۷۹,۲۰۸)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳,۲۷۷)	۷۰۸	(۱۶,۳۸۱)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۳,۲۷۷)	۷۰۸	(۱۶,۳۸۱)	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	۱۲۸	۲۳۲	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۸)	•	•	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	•	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	•	•	•	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶	۶	۱۱۹	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱۳	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۲)	۱۳۴	۳۶۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۳۰۹)	۸۴۳	(۱۶,۰۱۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۳۵۰	۰	۱۷,۳۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۹۸۰)	(۷۶۸)	(۹۴۳)	(۱۵۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱۵)	(۵۲)	(۶۷۸)	(۱۲۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۲۵۵	(۸۲۰)	۱۵,۵۸۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۴۶	۲۲	(۴۳۷)	۴,۲۰۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۴	۵۱۱	۵۱۱	(۸۶)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۰۲۰	۵۳۳	۷۴	۹۱
معاملات غیرنقدی	۰	۲,۴۳۰	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				